



née le 30 Août 1993  
Taoyuan, Taïwan

06 46 58 16 36  
mgg0830@gmail.com

#### LANGUES

Chinois(maternelle), Anglais, Français

#### LOGICIELS

Auto CAD  
Sketch up; vray  
Rhino  
3D max  
Illustrator  
Photoshop  
Indesign  
Adobe XD  
Light room

**"Je veux continuer à découvrir de nouvelles choses et relever des défis."**

J'ai l'expérience de la réalisation de projets, de designs compatibles avec les cultures chinoises et occidentales, et aussi je suis pleine d'imagination. J'ai toujours aimé la combinaison de différents matériaux pour créer des ambiances, ainsi que la finesse des détails. Je considère également la conception de meubles comme une partie importante de chaque projet, correspondant aux besoins des gens ou s'adaptant à l'espace de manière appropriée.

## LAN Lin

Designer d'architecture d'intérieur

#### FORMATION

2022 **École Camondo Méditerranée (M2)**  
Architecture intérieur & Design  
2016 Université Chung Yuan, Taïwan (Bac+4)  
Design d'intérieur

#### Concours

• TSID (Taiwan Student Interior Design) Concours d'Étudiant (2015)

Mention Spéciale

#### EXPÉRIENCE

**2016 - 2019 Interior Designer & Assistant Designer**  
Mandartech Interiors Inc Taipei, Taïwan

• IBF Financial Holdings, Taipei (2017-2019)  
Immeuble des bureaux commercial  
Projet management / Proposition conceptuelle conçue / 3Ds et ses rendus / Plans et détails / Sélection des textures / Communication avec le client et l'architect

• CARPLUS Agence de voitures, Taipei (2019)  
Design pour les'espace publics  
Projet management / Proposition conceptuelle conçue / 3Ds et ses rendus / Plans et détails / Sélection des textures / Communication avec le client

• Bureau de DAIMLER, Taipei (2019)  
Relèvement Du Bureau  
Projet management / Proposition conceptuelle conçue / 3Ds et ses rendus / Plans et détails / Sélection des textures / Communication avec le client

• Résidence 19, Taipei (2018-2019)  
Assistant

• Résidence Shilin, Taipei (2015-2019)  
Assistant

• Hotel Royal, République de Maurice (2019)  
Proposition d'ajustement du design  
Proposition conceptuelle conçue / 3Ds et ses rendus / Plans / Sélection des textures / Communication avec le client

• Hotel Royal, Yilan (2018)  
Modification de la maison de la soupe et de la suite  
Assistant

• Hotel Royal, Yilan (2018)  
Design du restaurant  
Assistant

• TSMC, Nanjing (2016-2018)  
Design des bureaux à grande échelle  
Proposition conceptuelle conçue / 3Ds et ses rendus / Plans et détails du 3ème étage / Meubles design au restaurant

#### Concours

• Salle VIP du club de golf : Bar, restaurant et espace de jeux pour les enfants  
Assistant

**2014 / 2015 Assistant Designer (Intern)**  
**L'été** Dwell Interiors Design Taipei, Taïwan

• Rénovation des salles de classe et des laboratoires  
Département de chimie de l'Université nationale de Taiwan (2014)

• Design de restaurant de mariage  
Hsinchu